


MFK Karvina_plakat 297x210_tymova fotka JARO 2020.indd   1 10.02.20   11:49



V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

B U D O U  S O U T Ě Ž I T  O :

SEKTOR E2 D4 D4 D4

ŘADA 6 4 8 5

SEDADLO 29 5 6 20

o  hodnotné ceny
POLOČASOVÁ SOUTĚŽ

MFK Karvina_plakat 297x210_tymova fotka JARO 2020.indd   1 10.02.20   11:49

Poukaz pro dvě osoby 
do wellness 

centra Zámečku 
Petrovice

Poukaz 
v hodnotě 500 Kč 

od Glanc Optik

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

+

Poukaz 
na konzumaci  

v hodnotě 400 Kč
v Golf Resortu Lipiny 



MFK KARVINÁ4

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 21 17 3 1 45:5 40 54

2. FC Viktoria Plzeň 21 12 5 4 38:19 19 41

3. FK Jablonec 21 11 5 5 39:27 12 38

4. FC Baník Ostrava 21 10 4 7 31:23 8 34

5. AC Sparta Praha 21 9 6 6 39:28 11 33

6. SK Dynamo České Budějovice 21 10 3 8 36:33 3 33

7. FK Mladá Boleslav 21 10 2 9 39:35 4 32

8. 1. FC Slovácko 21 9 5 7 28:27 1 32

9. FC Slovan Liberec 21 9 3 9 35:30 5 30

10. SK Sigma Olomouc 21 6 10 5 28:26 2 28

11. Bohemians Praha 1905 21 6 5 10 21:32 -11 23

12. FK Teplice 21 5 8 8 19:32 -13 23

13. FC Fastav Zlín 21 6 3 12 16:32 -16 21

14. MFK Karviná 21 3 7 11 15:30 -15 16

15. SFC Opava 21 3 5 13 9:34 -25 14

16. 1. FK Příbram 21 3 4 14 15:40 -25 13

TABULKY

UPLYNULÉ KOLO (21.)

SK Dynamo České Budějovice – 
FK Mladá Boleslav

3:0

MFK Karviná – 
FC Fastav Zlín

2:0

FK Teplice – 
SK Sigma Olomouc

1:3

1. FC Slovácko – 
FC Baník Ostrava

0:1

AC Sparta Praha – 
FC Slovan Liberec

0:2

SFC Opava – 
FC Viktoria Plzeň

0:3

Bohemians Praha 1905 – 
SK Slavia Praha

1:0

FK Jablonec – 
1. FK Příbram

4:0

AKTUÁLNÍ KOLO (22.)

FK Mladá Boleslav – 
1. FC Slovácko

so 22. 2. 
(14:30)

SK Slavia Praha – 
SFC Opava

so 22. 2. 
(14:30)

FC Slovan Liberec – 
Bohemians Praha 1905

so 22. 2. 
(14:30)

FC Viktoria Plzeň – 
1. FK Příbram

so 22. 2. 
(16:30)

MFK Karviná – 
FK Teplice

ne 23. 2. 
(14:30)

FC Fastav Zlín – 
SK Dynamo České Budějovice

ne 23. 2. 
(14:30)

SK Sigma Olomouc – 
AC Sparta Praha

ne 23. 2. 
(17:00)

FC Baník Ostrava – 
FK Jablonec

po 24. 2. 
(18:00)



SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz



MFK KARVINÁ6 JEAN MANGABEIRA & EDUARDO SANTOS:

„PRVNÍ TÝDEN NÁM BYLA ZIMA,  
ALE RYCHLE JSME SI ZVYKLI“

Od začátku zimní přípravy si zvykají na všechno nové. Na klub, spoluhráče,  
životní styl, atd. Jean Mangabeira (vlevo) a Eduardo Santos přišli do Karviné na  
půlroční hostování. První jmenovaný sice v dvojrozhovoru svého parťáka příliš  

ke slovu nepustil,ten ale všechno odkýval…

Znali jste se před svým příchodem do 
Karviné?
Jean Mangabeira: Ne, neznali. Ale pro nás je 
pochopitelně lepší a skvělé, že jsme tady spolu. 

Oba příliš nevládnete angličtinou, mlu-
víte z devadesáti procent výhradně por-
tugalsky. Jak je pro vás složitá komuni-
kace v kabině a s trenérem?
Jean Mangabeira: Naštěstí mluví portugal-
sky Gigli Ndefe a sportovní ředitel Lubomír  
Vlk.
Eduardo Santos: Anglicky mluvíme oprav-

du velmi málo. Pro nás je ohromně důležité,  
že nám Gigli v kabině a na hřišti téměř všech-
no překládá. Je to neskutečná pomoc. A co  
se týče dalších věcí, tak ty řešíme s panem  
Vlkem. 

Když jste se dozvěděli, že existuje mož-
nost zkusit štěstí v Evropě, konkrétně  
v Karviné, jak dlouho jste přemýšleli,  
že opustíte rodnou Brazílii?
JM: Bylo to rychlé! Dva tři dny od prvního  
rozhovoru s manažerem.
ES: Moje rozhodnutí bylo také rychlé.



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

Je pro vás život v Evropě velký skok?  
V čem jsou největší rozdíly oproti Brazí-
lii?
JM: Řeč, počasí, jídlo, tréninky. Prostě všech-
no…

Trénink v jakém smyslu? 
JM: Především v intenzitě samotného tré-
ninku. Víc se tady běhá, fotbal je důraznější.  
V Brazílii je to techničtější a ještě víc se dbá na 
kombinaci a práci s míčem.
ES: Já mám oproti Jeanovi výhodu, že jsem 
působil nějaký čas v Portugalsku, takže mám 
trochu evropský styl fotbalu zažitý. Pro něj je  
to ale určitě složitější.  
 
Zvykli jste si rychle na počasí?
JM: To je velký problém, respektive byl. První 
týden byl opravdu drsný, ale museli jsme si 
rychle zvyknout. V Brazílii touhle dobou máme 
okolo třiceti stupňů Celsia.
ES: V Turecku na soustředění už to bylo lepší 
(smích). 

A to si představte, že tento rok vlastně 
ještě ani pořádná zima nebyla. Panují 
nadstandardní teploty.

ES: Opravdu? Tak to by pro nás bylo ještě  
složitější.

S rodinou a známými jste v kontaktu?
ES: Nepřetržitě (úsměv).

Přijedou za vámi?
JM: Ano, naše drahé polovičky dorazily kon-
cem minulého týdne. Moc jsme se na ně těšili.
ES: Má to mít několik výhod. Budeme žít  
normálně, chodit na procházky a nesporná vý-
hoda bude ve stravování (smích). Uvaří nám  
aspoň trochu podobná jídla, na která jsme 
zvyklí. Stravujete se tady totiž úplně jinak. 

Jaké máte po měsíci ze své štace pocity?
JM: Když budu mluvit za sebe, tak se mi tady 
líbí. Všichni z klubu se nám snaží pomáhat, 
stadion je tady malý, ale moc pěkný a útulný. 
Spoluhráče poznáváme za pochodu, pomohlo 
soustředění v Turecku, kde jsme byli deset dnů 
spolu. Ale ještě to chce nějaký čas.  
ES: Já jsem také v Karviné spokojený. Jsou 
tady dobří fotbalisté, kabina šlape a jsem pře-
svědčený, že budeme stoupat tabulkou. Čím 
déle tady budeme, tak to pro nás bude lepší  
a všechno snazší. To je normální.



FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

ZVOLTE SI KLUB1. VYBERTE 
ZÁPAS2. HLASUJTE3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. min. každého zápasu 
oblíbeného klubu vám přijde 
notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, 
v menu vyberte položku hráč 

utkání a zvolte zápas, ve kterém 
chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 

hlasovat o hráči utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete hlasovat 

a stiskněte odeslat hlas.

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

HAVEL

BOLEK

GRIGAR

TRMAL

HLOŽEK

ZAVADIL

VODHÁNĚL

SÝKORA

CEB

KAR

TEP

SLO

SPA

OPA

BOH

JAB

MBL

ZLN

OLO

OVA

LIB

PLZ

SLA

PRI

25%

33%

41%

23%

42%

33%

46%

49%

22%

25%

84%

42%

38%

85%

27%

25%

ZELENÝ

JAWO

JULIŠ

POKORNÝ

MALINSKÝ

BEAUGUEL

BOŘIL

KOČÍ

3:0
2:0
1:3
0:1
0:2
0:3
1:0
4:0

HRÁČI UTKÁNÍ 21. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 16. 02. do 06. 03. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ10 NOVÉ TVÁŘE – ZIMNÍ POSILY KÁDRU

KR IST I  QOSE

národnost: albánská
narozen: 10. 6. 1995
výška/váha: 189/80

číslo dresu/post: 6/záložník

QOSE A BABIĆ V KARVINÉ

Šikovný čtyřiadvacetiletý středopolař Kristi 
Qose přišel ze slovenského Ružomberoku na 
přestup! Během ledna se nedomluvil na nové 
smlouvě, i když Ružomberok o svého stabilní-
ho hráče základní sestavy hodně stál, a řešil  
několik nabídek – nakonec si vybral tu karvin-
skou. „Smlouvu u nás podepsal na dva a půl 
roku do 30. června 2022,“ informoval spor-
tovní ředitel Lubomír Vlk.

Hráč má zkušenosti jednak z albánské repre-
zentace, které je aktuálně členem, tak i s Evrop- 
skou ligou, kterou okusil v barvách právě slo-
venského týmu. „Je to velice zajímavý fotba-
lista. Jakmile jsme zjistili, že se nedohodl  
v Ružomberoku na smlouvě, začali jsme 
jednat,“ přiblížil trenér Juraj Jarábek.

Fotbalista z Albánie mluví plynně řecky, kon-
verzuje i v angličtině a dorozumí se i ve slo-
venštině. „Chtěl jsem zkusit jinou soutěž  
a vím, že česká liga je na vyšší úrovni.  
Aspoň si ověřím, jak na tom jsem. Těším se,“ 
řekl na úvod svého angažmá Kristi Qose, který 
první zápas spolu s celým týmem zvládl a na 
hřišti patřil k nejlepším hráčům.

Dva velice zajímavé fotbalisty získalo vedení klubu pro jarní boje o záchranu.  
Albánec Kristi Qose už naskočil do minulého zápasu proti Zlínu, naopak příchod 
Chorvata Matko Babiće byl dotažen až tento týden v úterý. Prvně jmenovaný do  
Karviné přestoupil, Babić dorazil na půlroční hostování.



MFK KARVINÁ 11NOVÉ TVÁŘE – ZIMNÍ POSILY KÁDRU

MATKO BAB IĆ

národnost: chorvatská
narozen: 28. 7. 1998
výška/váha: 184/80

číslo dresu/post: 70/útočník

Nejnovější akvizicí je chorvatský útočník  
Matko Babić. Jednadvacetiletého rodáka  
z hlavního chorvatského města Záhřebu si  
v létě vyhlédla Rijeka, s kterou podepsal dlou-
holetý kontrakt. „Matko Babić je mládežnic-
ký reprezentant Chorvatska, aktuálně člen 
širšího kádru reprezentační jednadvacítky. 
V Rijece nedostával tolik příležitostí, u nás 
by mohl být víc vytížený. Počítáme s ním,“ 
informoval sportovní ředitel MFK Karviná  
Lubomír Vlk s tím, že v MFK stráví jarní část.

Na práci s Matkem Babićem se těší trenér  
MFK Karviná Juraj Jarábek. „Je to mladý,  
perspektivní a charakterově dobrý kluk, 
který nám může výrazně pomoci. Určitě 
zvýší konkurenci v útoku, což potřebuje-
me,“ prohlásil spokojeným hlasem Jarábek. 
Sám Babić možnost hostování přivítal. „Je to 
pro mě dobrá příležitost. Českou ligu moc 
neznám, spíš jen z doslechu a je dobrá!  
V Rijece je velká konkurence, do sestavy 
jsem se na podzim nedostal i kvůli zranění 
hned po příchodu,“ řekl Matko Babić, který  

v karvinském klubu bude oblékat dres s čís- 
lem 70.



MFK KARVINÁ12 ZAJÍMAVOSTI Z MFK

COERVER ŠKOLENÍ JE DŮLEŽITOU 
SOUČÁSTÍ VZDĚLÁVÁNÍ TRENÉRŮ

A je po všem! Třídílné proškolení trenérů,  
které začalo dvěma kurzy už na podzim, do-
psalo svou poslední část třetí lednový víkend 
za přítomnosti trenérů MFK Karviná z katego-
rií dorostu, žáků i přípravek a trenérů menších 
klubů z okolí – FK Gascontrol Havířov a TJ Dolní 
Datyně. 

Během obou víkendových dnů absolvovali 
všichni trenéři dvě tréninkové jednotky s ma-
lými fotbalisty MFK. „Poté všichni obdrželi 
zpětnou vazbu od hlavního Coerver in-
struktora Slovenské republiky Pavola Gre-
gory, který osobně celé školení vedl,“ uvedl  

oblastní trenér Coerver a trenér MFK U14  
Tomáš Červenka. 

Zmínil také, že v rámci spolupráce s okolními 
kluby nabízí ukázkové tréninky a proškolení 
právě do těchto menších klubů. „Chtěli jsme 
se od ostatních klubů v regionu lišit, proto 
neustále pracujeme na vzdělávání našich 
trenérů. Touto aktivitou chceme dát rodi-
čům signál, že neusínáme na vavřínech  
a máme zájem o vzdělanost našich trenérů, 
kteří mohou dětem nabídnout co nejlep-
ší způsob tréninku, který povede k jejich  
rozvoji,“ prohlásil Červenka.

O víkendu 18. a 19. ledna měli v Karviné třetí zastávku trenéři metody Coerver  
coaching. Proběhlo závěrečné školení a seminář, kterého se zúčastnili i trenéři  
z MFK Karviná. Jeden z cílů? Dát signál rodičům z nejbližšího okolí, že klub dbá  
na vzdělané trenéry...



MFK KARVINÁ 13FOTOGALERIE Z COERVER COACHINGU



KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 17-19x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj 734 01

Evidenční číslo MK ČR: E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz, 
telefonicky na 596 311 252 nebo na e-mailu fanshop@mfkkarvina.cz.

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 
210 Kč

VO
ŇK

A D
O A

UT
A 

49
 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

320 Kč



15MFK KARVINÁ MLÁDEŽ

LIGOVÝM DOROSTENCŮM STARTUJE 
JARNÍ ČÁST

JARNÍ LOS MFK KARVINÁ U19 & U17

22. 2. SK Dynamo Č. Budějovice – MFK Karviná 10:30 & 12:45

29. 2. MFK Karviná – SK Sigma Olomouc 11:00 & 13:15

7. 3. 1. FC Slovácko – MFK Karviná 11:00 & 13:15

14. 3. MFK Karviná – FK Mladá Boleslav 11:00 & 13:15

18. 3. MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 12:30 & 14:45

21. 3. FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná 10:30 & 12:45

4. 4. SK Slavia Praha – MFK Karviná 14:30 & 16:45

10. 4. MFK Karviná – FK Pardubice 13:00 & 15:15

18. 4. FK Meteor Praha VIII – MFK Karviná 14:30 & 16:45

25. 4. MFK Karviná – 1. FK Příbram 11:00 & 13:15

2. 5. FC Fastav Zlín – MFK Karviná 11:00 & 13:15

8. 5. MFK Karviná – FC Hradec Králové 13:30 & 15:45

16. 5. FC Baník Ostrava – MFK Karviná 11:00 & 13:15

23. 5. MFK Karviná – SFC Opava 11:00 & 13:15

30. 5. AC Sparta Praha – MFK Karviná 14:30 & 16:45

Od 6. ledna se poctivě připravují, sehráli řadu přípravných utkání a byli i na sou-
středění. Ovšem příprava skončila minulý týden a během tohoto víkendu už  
odstartovala jarní část nejvyšší dorostenecké soutěže kategorií U19 a U17. Nabízíme 
přehledný jarní plán a připomínáme, že oba týmy budou hrát svá mistrovská utkání  
na Kovoně.

„Na jaro jsme se snažili zodpovědně při-
pravit – něco vyšlo během šesti týdnů 
lépe, něco zase hůř. Na druhou část sezó-
ny se těšíme a víme, co nás čeká a jaký cíl 
máme před sebou. Jeho splnění nebude 
lehké, ale uděláme pro to vše. Nejenom 
v zápasech, ale také v každém tréninku.“

— TRENÉR U19 EDUARD GÁBRIŠ

„Zimní příprava se nám výsledkově vyda-
řila, herně to mohlo být lepší, i když asi to 
gradovalo v generálce, kde nám na půdě 
Ružomberoku vyšel skvěle první poločas. 
Těší nás zdravotní stránka hráčů a doufá-
me, že nás vstup do jarní části zastihne  
v co nejlepší formě.“

— TRENÉR U17 MARCEL FRAJT





FORTUNA:LIGA @fortunaligacz

POUŽÍVEJ GIFY
S LIGOVÝMI HRÁČI!

Ukaž, komu fandíš a obohať své sociální sítě ligovými hráči svého oblíbeného 
klubu! Gify najdeš pod názvem svého týmu a používat je můžeš nejen 

na instagramu, ale také na facebooku a twitteru.

fortunaligacz



MFK KARVINÁ18 B-TÝM

BÉČKU SE V PŘÍPRAVĚ VŮBEC NEDAŘÍ
Čtyři zápasy a čtyři porážky! Rezervní tým se za-
tím v zimní přípravě nemůže herně ani střelec-
ky chytit – tristní skóre 0:12 to jasně dokládá. 
Naposledy inkasoval pět branek od polského 
týmu Ruch Chorzów. „Chybí nám sehranost. 
Na nízké úrovni je i naše práce s míčem,“ 
pokrčil rameny trenér Čestmír Kročil.  

Další zápas absolvovali jeho svěřenci včera, 
kdy hostili slovenský tým Krásno nad Kysucou.
Výsledek tohoto utkání najdete na klubovém 
webu. Příprava jde pomalu do finiše – zbýva-
jí ještě tři zápasy, načež v neděli 22. března  
odstartuje jarní část Divize F. Karvinští budou 
na Kovoně hostit Frenštát pod Radhoštěm.

INZERCE



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Pět utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího

PartnerHlavní technický partnerMediální partner



ZAŘVI SI NAPLNO 

SE VSAZENÝM TIKETEM

FANDI KARVINÉ A ZÍSKEJ 700 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



21MFK KARVINÁ LIGOVÝ PROGRAM

JARO 2020

KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU JEŠTĚ UPŘESŇOVAT • NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  
DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

15. ÚNO
21. KOLO

VS

21. BŘE
VS

23. ÚNO
V 14:30

VS

04. DUB
NA HŘIŠTI

01. BŘE
V 17:00

NA HŘIŠTI

08. BŘE
V 14:30

VS

11. DUB
VS

25. DUB
VS

14. BŘE
NA HŘIŠTI

18. DUB
NA HŘIŠTI

2:0

26. KOLO

22. KOLO 23. KOLO

27. KOLO

24. KOLO

28. KOLO 30. KOLO

25. KOLO

29. KOLO

NADSTAVBOVÉ SKUPINY (1. – 24. 5. 2020)
Skupina o titul: Hraje se systémem každý s každým jednokolově. Kluby umístěné  
v tabulce základní části na 1. – 3. místě hrají tři utkání na domácím stadionu, klu-
by umístěné v tabulce základní části na 4. – 6. místě hrají dvě utkání na domácím 
stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů v základní části.
Skupina o Evropu: Hraje se vyřazovacím způsobem na dvě utkání – klub umístěný 
v tabulce základní části na 7. místě proti klubu umístěnému v tabulce základní 
části na 10. místě a klub umístěný v tabulce základní části na 8. místě proti klubu 
umístěnému v tabulce základní části na 9. místě (semifinále). První utkání se hrají 
na stadionu klubu, který se v tabulce základní části umístil níže. Vítězná družstva ze 
semifinálových „dvojutkání“ postupují do finále soutěže. Vítězné družstvo „finálo-
vého dvojutkání“ postupuje do kvalifikačního utkání o účast v Evropské lize UEFA.
Skupina o záchranu: Hraje se systémem každý s každým jednokolově. Kluby 
umístěné v tabulce základní části na 11. – 13. místě hrají tři utkání na domácím 
stadionu, kluby umístěné v tabulce základní části na 14. – 16. místě hrají dvě 
utkání na domácím stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů  
v základní části.



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .

MFK Karvina_plakat 297x210_tymova fotka JARO 2020.indd   1 10.02.20   11:49



MFK Karvina_plakat 297x210_tymova fotka JARO 2020.indd   1 10.02.20   11:49



NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vladimír Neuman 10. 2. 2000

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

26 B Petr Bolek 13. 6. 1984

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

13 O Martin Šindelář 22. 1. 1991

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

23 O Daniel Stropek 3. 3. 1998

44 O Eduardo Gonzaga Mendes Santos 28. 11. 1997

5 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

6 Z Kristi Qose 10. 6. 1995

7 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

16 Z Ivan Zhelizko 12. 2. 2001

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

21 Z Jean Mangabeira da Silva 10. 3. 1997

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

28 Z Filip Kubala 2. 9. 1999

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

12 Ú Muhamed Tijani 26. 7. 2000

25 Ú Abdulrahman Taiwo 5. 8. 1998

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

70 Ú Matko Babić 28. 7. 1998

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Luděk Němeček 4. 1. 1999

21 B Jakub Diviš 27. 9. 1986

30 B Tomáš Grigar 1. 2. 1983

12 O Jevgenij Nikolajevič Nazarov 7. 4. 1997

15 O Pavel Čmovš 29. 6. 1990

17 O Tomáš Vondrášek 26. 10. 1987

19 O Matěj Hýbl 26. 8. 1994

22 O Jan Shejbal 20. 4. 1994

28 O Jan Knapík 11. 12. 2000

45 O Igor Alexandrovič Paradin 10. 9. 1998

5 Z Admir Ljevakovic 7. 8. 1984

6 Z Petr Kodeš 31. 1. 1996

7 Z Patrik Žitný 21. 1. 1999

10 Z Pavel Moulis 7. 4. 1991

16 Z Alois Hyčka 22. 7. 1990

20 Z Daniel Trubač 17. 7. 1997

23 Z Lukáš Mareček 17. 4. 1990

26 Z Pavel Hural 16. 4. 2002

27 Z Tomáš Kučera 20. 7. 1991

29 Z Petr Mareš 17. 1. 1991

35 Z Matěj Radosta 10. 5. 2001

38 Z Jakub Emmer 1. 3. 2001

11 Ú Jakub Mareš 26. 1. 1987

14 Ú Pavel Vyhnal 25. 5. 1990

37 Ú Jakub Řezníček 26. 5. 1988

Hlavní trenér: Juraj Jarábek
Asistenti trenéra:  Petr Mašlej & Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Petr Horák
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeuti:  Martin Krásný & Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Stanislav Hejkal    
Asistent trenéra:  Pavel Drsek    
Trenér brankářů:  Kamil Čontofalský    
Kondiční trenér:   Antonín Čepek 
Vedoucí mužstva:  Pavel Verbíř
Fyzioterapeut:            Peter Hečko   
Lékaři: MUDr. Jan Štěrba & MUDr. Pavel Neckař 
Kustod:   Jiří Semerád 
Masér:   Eduard Poustka 

FK  TEPL ICEMFK KARV INÁ


